



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	986 550 909
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PEDAGOGISK VIKARSENTRAL AS
Forretningsadresse:	Torgallmenningen 2 5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Myrseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	378 637 005	351 855 848
Annen driftsinntekt		-1 394 431	238 250
Sum inntekter		377 242 574	352 094 098
Kostnader			
Lønnskostnad	2	349 903 133	325 673 142
Avskrivning	5	134 006	154 352
Annen driftskostnad	2	13 309 222	15 635 412
Sum kostnader		363 346 361	341 462 906
Driftsresultat		13 896 213	10 631 192
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		403 255	
Annen finansinntekt		13 552	684 715
Sum finansinntekter		416 807	684 715
Annen finanskostnad		14 327	5 168
Sum finanskostnader		14 327	5 168
Netto finans		402 480	679 547
Ordinært resultat før skattekostnad		14 298 693	11 310 739
Skattekostnad på ordinært resultat	14	3 163 444	2 494 878
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 135 249	8 815 861
Årsresultat		11 135 249	8 815 861
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	11 135 249	8 815 861
Sum overføringer og disponeringer		11 135 249	8 815 861



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	24 571	52 906
Sum immaterielle eiendeler		24 571	52 906
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	333 738	297 376
Sum varige driftsmidler		333 738	297 376
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		45 965	45 965
Lån til foretak i samme konsern	9	15 979	
Andre fordringer	4, 6, 7, 8	149 507	173 400
Sum finansielle anleggsmidler		211 451	219 365
Sum anleggsmidler		569 760	569 647
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	46 506 833	64 961 514
Andre fordringer	8	721 870	462 283
Sum fordringer	9	118 472 902	97 083 980
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	8 768 675	7 600 700
Sum omløpsmidler		127 241 577	104 684 680
SUM EIENDELER		127 811 337	105 254 327

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	102 000	102 000
Overkurs	12, 13	315 040	315 040
Sum innskutt egenkapital		417 040	417 040
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12, 13	37 903 011	26 767 762
Sum opptjent egenkapital		37 903 011	26 767 762
Sum egenkapital		38 320 051	27 184 802
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	722 872	3 012 919
Betalbar skatt	14	3 106 571	2 503 876
Skyldige offentlige avgifter	3	21 045 180	18 518 852
Annen kortsiktig gjeld	7	64 616 664	54 033 879
Sum kortsiktig gjeld		89 491 287	78 069 526
Sum gjeld		89 491 287	78 069 526
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 811 338	105 254 328



Pedagogisk Vikarsentral AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



Electronic signature

Signed by
Bjørndal, Espen
(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

12.05.2021 15.46.31

Date of birth

1978-02-20

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by
Myrseth, Rune
(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

12.05.2021 15.50.51

Date of birth

1976-04-05

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by
Ødegård, Kristine
(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

12.05.2021 13.25.31

Date of birth

1983-02-06

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by
Ørjan Dypaune
(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

12.05.2021 13.25.46

Date of birth

1971-02-02

Signature method

BankID Mobil (NO)



Årsberetning 2020 Pedagogisk Vikarsentral AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Pedagogisk Vikarsentral AS driver virksomheter som omfatter bemannings — og rekrutteringsløsninger, samt eierskap i andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune. Pr. 31.12 eier selskapet 100% av Pedagogisk Vikarsentral AB.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Fremtidig utvikling

Det er risiko for at utbruddet av coronaviruset (COVID-19) kan ha negativ effekt på selskapets drift og økonomiske resultater i perioden fremover. Omfanget, varigheten og økonomisk effekten av disse forholdene er på nåværende tidspunkt usikkert og avhengig av fremtidig utvikling som ikke kan nøyaktig estimeres på nåværende tidspunkt. Hvis situasjonen vedvarer over tid kan dette redusere selskapets inntekter og øke kredittrisikoen knyttet til selskapet kundefordringer fremover.

Selskapet følger nøye med på effekten av det pågående COVID-19-utbruddet og fortsette å iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på våre ansatte, drift og økonomiske resultater.

2020 var preget av nedstengningen av samfunnet med markant fall i omsetningen i andre kvartal, men selskapet har i ettertiden kommet seg rast tilbake til vekst. Eterni konsernet fortsatte å styrke sin markedsposisjon gjennom året, gjennom både organisk vekst og oppkjøp.

Pedagogisk Vikarsentral vil fortsette sin satsning på organisk vekst samtidig som det fortløpende vurderes uorganiske vekstmuligheter.

Pedagogisk Vikarsentral har som mål å utfordre de største etablerte selskapene i bransjen og en viktig strategi for selskapets videre utvikling, er å fortsette å skape muligheter i trygge rammer for selskapets ansatte og utleide medarbeidere.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene til Pedagogisk Vikarsentral AS var kr 377 242 574. Resultat før skatt var kr 14 298 693.

Det arbeides systematisk med å vurdere risiko og vekstmuligheter.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet har begrenset omsetning og kjøp i utenlandsk valuta og er derfor i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Det er liten grad av transaksjoner mellom virksomhetene i Norge og Sverige.

Selskapet har relativt liten gjeldsgrad og er begrenset eksponert for endringer i rentenivået.

Selskapet har ikke investert i aksjer eller andre verdipapirer og er dermed ikke eksponert for endringer i markedskurser.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men følger utviklingen av fordringer og kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundeordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Det arbeides kontinuerlig med systematisk oppfølging av lovpålagte HMS rutiner.

COVID-19 pandemien har ikke medført økt bruk av hjemmekontor for selskapet.

Sykefraværet i Pedagogisk Vikarsentral AS var på totalt 4,78 % i 2020 mot 4,37 % i 2019.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Ved utløpet av året var det registrert 3016 ansatte. 72 % kvinner og 28 % menn. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.



Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Pedagogisk Vikarsentral har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Pedagogisk Vikarsentral driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsberetning, regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Bergen, 10. Mai 2021

Ørjan Dypaune
Daglig leder





Rune Myrseth
Styreleder

Kristine Ødegaard
Styremedlem

Espen Bjørndal
Styremedlem



Electronic signature

<p><i>Signed by</i></p> <p>Myrseth, Rune</p> <p><i>(Identity verified with BankID Mobil (NO))</i></p> <p> bankID</p>	<p><i>Date and time</i> (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>11.05.2021 14.19.03</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1976-04-05</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>BankID Mobil (NO)</p>
<p><i>Signed by</i></p> <p>Ødegård, Kristine</p> <p><i>(Identity verified with BankID Mobil (NO))</i></p> <p> bankID</p>	<p><i>Date and time</i> (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>11.05.2021 14.25.20</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1983-02-06</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>BankID Mobil (NO)</p>
<p><i>Signed by</i></p> <p>Ørjan Dypaune</p> <p><i>(Identity verified with BankID Mobil (NO))</i></p> <p> bankID</p>	<p><i>Date and time</i> (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>11.05.2021 15.03.23</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1971-02-02</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>BankID Mobil (NO)</p>
<p><i>Signed by</i></p> <p>Bjørndal, Espen</p> <p><i>(Identity verified with BankID Mobil (NO))</i></p> <p> bankID</p>	<p><i>Date and time</i> (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>12.05.2021 08.49.42</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1978-02-20</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>BankID Mobil (NO)</p>



Pedagogisk Vikarsentral AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	4, 16	378 637 005	351 855 848
Annen driftsinntekt		-1 394 431	238 250
Sum driftsinntekter		<u>377 242 574</u>	<u>352 094 098</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	349 903 133	325 673 142
Avskrivning	5	134 006	154 352
Annen driftskostnad	2	13 309 222	15 635 412
Sum driftskostnader		<u>363 346 361</u>	<u>341 462 906</u>
Driftsresultat		<u>13 896 213</u>	<u>10 631 192</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		403 255	0
Annen finansinntekt		13 552	684 715
Annen finanskostnad		14 327	5 168
Netto finansposter		<u>402 480</u>	<u>679 547</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>14 298 693</u>	<u>11 310 739</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	<u>3 163 444</u>	<u>2 494 878</u>
Årsresultat		<u>11 135 249</u>	<u>8 815 861</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	<u>11 135 249</u>	<u>8 815 861</u>



Pedagogisk Vikarsentral AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	14	24 571	52 906
Sum immaterielle eiendeler		24 571	52 906
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	333 738	297 376
Sum varige driftsmidler		333 738	297 376
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		45 965	45 965
Lån til foretak i samme konsern	9	15 979	0
Andre fordringer	4, 6, 7, 8	149 507	173 400
Sum finansielle anleggsmidler		211 451	219 365
Sum anleggsmidler		569 760	569 647
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 11	46 506 833	64 961 514
Andre fordringer på selskap i samme konsern	9	71 244 199	31 660 183
Andre fordringer	8	721 870	462 283
Sum fordringer		118 472 902	97 083 980
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	8 768 675	7 600 700
Sum omløpsmidler		127 241 577	104 684 680
Sum eiendeler		127 811 337	105 254 327



Pedagogisk Vikarsentral AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	102 000	102 000
Overkurs	12, 13	315 040	315 040
Sum innskutt egenkapital		<u>417 040</u>	<u>417 040</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12, 13	<u>37 903 011</u>	<u>26 767 762</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>37 903 011</u>	<u>26 767 762</u>
Sum egenkapital		<u>38 320 051</u>	<u>27 184 802</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	722 872	3 012 919
Betalbar skatt	14	3 106 571	2 503 876
Skyldige offentlige avgifter	3	21 045 180	18 518 852
Annen kortsiktig gjeld	7	<u>64 616 664</u>	<u>54 033 879</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>89 491 287</u>	<u>78 069 526</u>
Sum gjeld		<u>89 491 287</u>	<u>78 069 526</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>127 811 338</u>	<u>105 254 328</u>

31. desember 2020
Bergen, 10. mai 2021

Espen Bjørndal
Styremedlem

Kristine Ødegaard
Styremedlem

Rune Myrseth
Styreleder

Ørjan Dypaune
Daglig leder



Pedagogisk Vikarsentral AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		14 298 693	11 310 739
Periodens betalte skatt		-2 503 876	-1 281 780
Ordinære avskrivninger		134 006	154 352
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-13 113 197	263 413
Endring i andre tidsavgrensingsposter**		42 095 537	-10 931 537
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>40 911 163</u>	<u>-484 813</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-170 368	-42 502
Utbetaling ved lån til andre foretak		-3 500	-28 537
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-173 868</u>	<u>-71 039</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i konsernmellomværende*		-39 584 016	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-39 584 016</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		1 153 279	-555 852
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		7 615 396	8 171 250
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>8 768 675</u>	<u>7 615 398</u>

*) Selskapet er deltaker i morselskapet Eterni Holding AS' konsernkontosystem. Bankinnskudd i konsernkontosystem presenteres som fordring på selskap i samme konsern pr 31.12.2020. Dette forklarer endring i konsernmellomværender samt beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.2020.

***) Opptjente, ikke-fakturerte inntekter var presentert som andre fordringer i 2019. Posten er re-klassifisert til andre fordringer i 2020.



Pedagogisk Vikarsentral AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet er 100 % eid av Eterni Gruppen AS, som igjen er eid 100 % av Eterni Holding AS. Pedagogisk Vikarsentral AS er konsolidert i Eterni Holding AS sitt konsernregnskap. Selskapet har forretningskontor i Bergen kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Eterni Holding AS sine lokaler, Torgalmenningen 2, 5014 Bergen.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, dvs. etter at den ansatte har utført sine arbeidstimer hos kunde, og timer er godkjent av kunde og kan faktureres. Andre tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Anleggsmidler/Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler hvor hensikten er varig eie eller bruk. Med varig menes over ett år fra balansedagen.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost etter fradrag for planmessige avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes med nye, kostnadsføres. Varige driftsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives over levetiden.

Nedskrivning av varige driftsmidler skjer ved indikasjon på verdfall som testes mot nedskrivningskriteriet. Hvis nødvendig foretas nedskrivning til virkelig verdi. Nedskrivning gjennomføres dersom balanseført verdi overstiger gjenvinnbart beløp av eiendelen og verdifallet ikke er forbigående. Gjenvinnbart beløp er definert som det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi estimert som diskonterte kontantsrømmer.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Resultatskatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reversere eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdfall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Pedagogisk Vikarsentral AS

Noter til regnskapet for 2020

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbaserte og innebærer at foretaket betaler et årlig innskudd til de ansattes kollektive pensjonssparing. Foretaket har derfor ingen ytterligere forpliktelse knyttet til levert arbeidsinnsats etter at det årlige innskuddet er betalt. Årlig premie kostnadsføres etterhvert som den påløper.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ordning tilfredsstiller krav i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Pedagogisk Vikarsentral AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	305 867 621	283 546 343
Arbeidsgiveravgift	39 269 237	38 668 998
Pensjonskostnader	3 913 779	3 300 428
Andre ytelser	852 497	-1 192 792
Sum	<u>349 903 134</u>	<u>324 322 977</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 733 årsverk.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller medlemmer i styret. Styregodtgjørelse innberettes i Eterni Gruppen AS. Andelen styregodtgjørelse tilhørende Pedagogisk Vikarsentral AS er kostnadsført som lønnskostnad med kr 0 i 2020. Daglig leder mottar lønn fra morselskapet, men er kostnadsført hos Pedagogisk Vikarsentral AS ved fakturering av "management fee".

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020	2019
Revisjon	123 125	117 578
Andre tjenester	44 246	11 781

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør	8 743 521

Note 4 - Inntekter

<i>Per virksomhetsområde</i>	2020	2019
Utleie av personell	376 167 207	351 738 658
Rekruttering	460 042	209 240
Kompensasjon Covid-19	608 868	0
Sum	<u>377 236 117</u>	<u>351 947 898</u>

<i>Geografisk fordeling</i>	2020	2019
Norge	378 637 005	351 855 848



Pedagogisk Vikarsentral AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Varige driftsmidler

	Biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	808 698	808 698
Tilgang kjøpte driftsmidler	170 368	170 368
Anskaffelseskost 31.12.20	979 066	979 066
Akk.avskrivning 31.12.20	-645 328	-645 328
Balanseført pr. 31.12.20	333 738	333 738
Årets avskrivninger	134 006	134 006

Note 6 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>		
Fordringer med forfall senere enn ett år etter balanse	149 507	173 400

Note 7 - Kortsiktig gjeld mv.

<i>Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld</i>	2020	2019
Lønn	33 178 098	25 643 725
Feriepenger	30 396 325	27 832 376
Andre kortsiktige forpliktelser	1 042 242	557 779
Sum	64 616 665	54 033 880

Note 8 - Andre kortsiktige fordringer mv.

<i>Spesifikasjon av andre kortsiktige fordringer</i>	2020	2019
Konsernkonto	71 244 199	31 660 183
Andre kortsiktige fordringer	721 870	462 283
Sum	71 966 069	32 122 466



Pedagogisk Vikarsentral AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Lån til tilknyttet selskap	15 979	12 479
Konsernkonto	71 244 199	31 660 183
Kundefordringer	6 458	67 329
Sum	<u>71 266 636</u>	<u>31 739 991</u>

Pedagogisk Vikarsentral AS inngår i konsernkontoordning med Eterni Holding AS, Eterni Gruppen AS, Eterni Norge AS, Snaptemp AS og Elektro Personell AS.

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	293 946	1 779 439

Note 10 - Transaksjoner med nærstående

Pedagogisk Vikarsentral AS har i 2020 kostnadsført kr 19 324 703 fra morselskapet Eterni Gruppen AS. Prisen på tjenestene tilsvarer estimert markedspris. Kr 14 289 912 er kostnadsført som lønnskostnader og kr 5 034 791 som andre driftskostnader.

Note 11 - Pant og garantier

Kundefordringer, med bokførte verdier på kr 46 582 632 (kr 35 759 482 i 2019) i Pedagogisk Vikarsentral AS, er stilt som sikkerhet for pantelån og kassekreditt i Eterni Holding AS.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære	102	1 000	102 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Antall aksjer	Sum	Eier- andel
Eterni Gruppen AS	102	102	100 %



Pedagogisk Vikarsentral AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	102 000	315 040	26 767 762	27 184 802
Årsresultat	0	0	11 135 249	11 135 249
Egenkapital 31.12.20	102 000	315 040	37 903 011	38 320 051

Note 14 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	3 135 109	2 532 414
Endring utsatt skatt	28 335	-22 108
Utsatt skatt korreksjon	0	-15 428
Årets totale skattekostnad	3 163 444	2 494 878

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	14 298 693	11 310 739
Permanente forskjeller	80 598	99 743
Endring i midlertidige forskjeller korreksjon 2018	0	-70 130
Endring i midlertidige forskjeller	-128 797	170 620
Årets skattegrunnlag	14 250 494	11 510 972
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 135 109	2 532 414

Oversikt over midlertidige forskjeller	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	-118 344	-97 358
Utestående fordringer	6 654	-143 129
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-111 690	-240 487
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-24 572	-52 907

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2020
22% skatt av resultat før skatt	3 145 712
Permanente forskjeller (22%)	17 732
Beregnet skattekostnad	3 163 444

Effektiv skattesats *) 22,1 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Pedagogisk Vikarsentral AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 15 - Hendelser etter balansedagen

Utbruddet av coronaviruset (COVID-19) forventes å ha negativ effekt på selskapets drift og økonomiske resultater i perioden fremover. Omfanget, varigheten og økonomisk effekten av disse forholdene er på nåværende tidspunkt usikkert og avhengig av fremtidig utvikling som ikke kan nøyaktig estimeres på nåværende tidspunkt. Hvis situasjonen vedvarer over tid kan dette redusere selskapets inntekter og øke kredittrisikoen knyttet til selskapet kundefordringer fremover.

Selskapet følger nøye med på effekten av det pågående COVID-19-utbruddet og fortsette å iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på våre ansatte, drift og økonomiske resultater.

Note 16 - Offentlige tilskudd

Selskapet har bokført kr 608 868,- i offentlige tilskudd i 2020. Tilskuddet består i sin helhet av kompensasjonsordningen for selskap med vesentlig inntektsfall som følge av Covid-19 i 2020. Selskapet har fått innvilget kompensasjon i månedene mars-mai i 2020.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Pedagogisk Vikarsentral AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Pedagogisk Vikarsentral AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig



Building a better
working world

dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Bergen, 13. mai 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Kjetil Håvardstun
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Pedagogisk Vikarsentral AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Pemneo Dokumentnøkkel: F7MNB-WA725-8BVF2-UD6YY-LOTV2-0D7VM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Håvardstun

Oppdragsansvarlig partner

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5999-4-1198525

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-05-13 14:16:57Z



Kjetil Håvardstun

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5999-4-1198525

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-05-13 14:16:57Z



Penneo Dokumentnøkkel: F7MNB-WA725-8BVF2-UD6YY-L0TV2-0D7VM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>